17-02-2024 21:19:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pessoas citadas pelos relevantes serviços prestados na forma de singela homenagem como agradecimento
por sua relevante contribuição para nosso desenvolvimento. ( Homenageados segue lista em anexo).

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 35368/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total

HOMENAGEADOS DA CAROL

- JANETE CÂNDIDO DE OLIVEIRA

- WANDERSON LUCIO DE SOUZA

- VANESSA MIRANDA FERREIRA

- ALETEIA SILVA LOBATO

- SÔNIA APARECIDA DE DEUS DUARTE

- LEONARDO MACENA DA SILVA

- MODESTO GOMES MIRANDA

- LOJA TENEZ PRO SHOP

- SILVANIA MACENA ROCHA MELO

- LUCIA HELENA DO CARMO

- DALILA DE PAULA ANDRADE

- JEFFERSON MACENA ROCHA

- MARISE SIQUEIRA SILVA GARCIA

- ANA CAROLINA DAMASCENO
ARRUDA

- SÔNIA LOURENÇO NAVES

- HELIOMAR B. DE MELO JÚNIOR

- JOSÉ OLIMPIO MENDES DE ALMEIDA

- JULIANA RESENDE LIMA DENIPOTE